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% 50 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI 

VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI 

Her Perşembe Hareket

Günlük Tur Planı

1. Gün  1.Gün Tur Buluşması ve Gece Yolculuğu

22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 

23:00 Mecidiyeköy Murat Muhallebicisi Önü

23:30 Bakırköy Ömür Plaza Önü

23:50 Avcılar Pelikan Avm Önü

23:59 Beylikdüzü Marmara Park Avm Önü

Siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşmanın ardından Tekirdağ – Keşan karayolu üzerinden Gökçeada’ya doğru
yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün  Gökçeada - Çanakkale

Sabah saatlerinde Kabatepe iskelesine varış ve adaya geçiş .Ekstra olarak alacağımız kahvaltı molasının ardından Ortalama 2
saat sürecek olan feribot yolculuğumuz ile Gökçeada’ya geçtikten sonrasında adanın en batısında yer alan tek Rum Köyü ve en
büyük köyü plan Dereköy’e gidiyoruz. Dereköy, Stratejik konumu ve Pirgos Limanı sayesinde diğer köylere göre ekonomik ve
sosyal açıdan daha fazla gelişim göstermiştir. Rehberimiz eşliğinde Çamaşırhane, evleri ve tarihi yapıları arasında yapacağımız
keyifli yürüyüşümüzün ardından adanın zamanında en sosyal yerleşim alanlarından biri olan Zeytinliköy’e geçiyoruz. (
Zeytinköy ayrıca Fener Rum Patriği Bartholomeos’un doğduğu adadır  )Günümüzde de en çok ziyaret edilen köylerden
biridir. Dibek Kahvesi ve Sakızlı Muhallebisi  ile bilinen Zeytinliköy’de kısa bir keyif molası veriyoruz. Ardından Gökçeada’nın
en ünlü plajlarından biri olan Aydıncık (Kefaloz) Plajı’na gidiyoruz. 1200 metre uzunluğundaki altın renkli, ince kumlu bu
plajda gün bitimine kadar yüzme molası veriyoruz. Öğle yemeği için deniz ürünleri veya dağlarda kekik ile beslenen koyun ve
keçilerin etlerinden yapılan lezzetleri tatmanızı tavsiye ediyoruz. Vereceğimiz yüzme molası sırasında Aydıncık plajının yakınında
bulunan Tuz Gölünde cilde yararlı olan çamur banyosu yapabilir, deniz ve kumun tadını çıkartabilirsiniz. Feribot saatine göre
rehberimizin belirleyeceği serbest zamanın ardından Gökçeada’ya veda ederek Kabatepe, Eceabat üzerinden Çanakkale’ye geçiş
Otelimize varış dinlenme için serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Sabah Çanakkale ya da Gökçeada da alıancaktır ( ekstra ) 
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Öğle Yemeği : Gökçeada serbest olarak alınacaktır ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği : Otelde alınacak ulup tur ücretine dahildir 

Konaklama : Çanakkale Otelleri  ​Figen Otel , Zileli Otel , Sarıçay Otel ,vb oteller

Gezilecek Yerler: Gökçeada,Çanakkale

3. Gün  Bozcaada Assos Çanakkale

Sabah otelde alacağımız erken kahvaltı sonrası Geyikli iskelesine hareket ve Geyikli iskelesinde feribotumuza binerek
Türkiye’nin en butik adası olan Bozcaada’ya hareket ediyoruz. Bizleri adaya geldiğimizde ilk olarak eski bir Ceneviz kalesi olan
Bozcaada Kalesi sizleri tüm ihtişamıyla karşılıyor. Kaleyi panoramik olarak gördükten eski Rum Mahallesi (Cumhuriyet

Mahallesi) ve eski Türk Mahallesinin (Alaybey Mahallesi) ara sokaklarında dolaşarak eski Bozcaada yaşamının izlerini
sürüyoruz. Tabi ki Bozcaada denince ilk akla gelen ve ada topraklarının 1/3 ünü kaplayan üzüm bağlarından elde edilen şarapları
yudumlamak ve alış veriş yapmak için şarap atölyelerine gidiyoruz. Sonrasında Bozcaada merkezinde vereceğimiz serbest
zamanla birlikte öğle yemeği için Ege sularında yetişen balıkların tadına bakmak adına serbest zaman veriyoruz. ( kabak çiçeği
dolması ve mevsimi olduğu taktide oğlak tandır tatmanızı tavsiye ederiz.) Serbest vakitte dileyen misafirlerimiz ada minibüsleri
ile adanın en güzel yerlerinden biri olan Ayazma Plajı’nda yüzebilir, deniz kum ve güneşin tadını çıkartabilirler. Dileyen
misafirlerimiz ise Bozcaada merkezde dünyaca meşhur domates reçeli , gelincik reçeli , süt reçeli alışverişimizi yapıp, Çınaraltı

Kahvesi’nde sakızlı Türk kahvelerinizi yudumlayabilirsiniz. Rehberimizin belirlediği saatte ve noktada sizlerle buluşarak dönüş
feribotunu beklemeye başlıyoruz ve adadan ayrılıp ortalama 1, 5 saatlik bir yolculuk ardından Assos’a varış. Buradaki en önemli
noktamız Tanrı Zeus’un 8 kızından biri olan M.Ö 540 – 530 yılları arasında yapılmış olan bilgelik – zeka tanrıçası Athena’nın adı
verilen , Anadolun tek Dor nizamı olan Athena Tapınağı’na varıyoruz. Athena ziyaretimiz ardından Behram Köye gelerek
dünyanın İlk felsefe okulu hakkındaki bilgilerimiz rehberimizden dinliyoruz ve rehberimizin verecek olduğu serbest zamanda köy
içerisinde kentin meşhur fincanda pişen sakızlı Türk kahvesini yudumlayabilir ya da alışveriş yapabilirsiniz Dileyen
Misafirlerimiz kendi imkanları ile Antik Liman’a inebilir veya Athena tapınağına çıkarak renkli kareler yakalayabilirler. Gezimiz
sonrası Otelimize yolculuk .Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.(Adaya otobüs geçişi olmadığı için Ayazma plajı gidecek
misafirler minübüs ücreti öderler.)

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir 

Öğle Yemeği : Bozcaada serbest larak alınacaktır ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği : Otelde alınacak ulup tur ücretine dahildir 

Konaklama :  Çanakkale Otelleri  Figen Otel, Zileli Otel , Sarıçay Otel ,vb oteller

Gezilecek Yerler: Bozcaada,Assos

4. Gün  Ayvalık - Cunda Adası - Şeytan Sofrası - İstanbul
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Sabah otelde alınacak olan sabah kahvaltısının ardından Ayvalık’a doğru hareket ediyoruz. Ve Kazdağları eteklerinde Refika -

Sarıkız – Hasanboğuldu hikayeleri ve efsaneleri hakkında bilgi alarak yapacağımız yolculuk ardından Ayvalık’a varış ve
Ayvalık’ta ilk olarak 29 Mayıs 1919 yılında Yarbay Ali Çetinkaya’nın bölgedeki milli mücadeleyi başlattığı İlk Kurşun Tepesi (

şimdiki adı ile Aşıklar Tepesi )  bölge tarihi hakkındaki bilgiler ardından , Ayvalık Limanı’nı görüp, kapıları, kapı tokmakları,
pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile fotoğraflamaya doyamayacağımız Ayvalık evleri arasında hoş bir gezinti yapıyoruz. Ardından
1870 yılında Rumlar tarafından kilise olarak yapılan ve 1828 yılında camiiye çevrilen, eski adıyla Agios Yannis Kilisesi olan

Ayvalık Saatli Camii’yi gördükten sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın sırasında çarşı içerinde dolaşarak
hatıra ve hediyelik eşya alabilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından eski adı ile Cunda Adası’na yeni adıyla Alibey Adası’na
1964 yılında inşa edilen Türkiye’nin ilk Boğaz Köprüsü üzerinden geçerek ulaşıyoruz. Cunda Adası’nda rehberimiz eşliğinde
yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri eskiye götürüyoruz. Cunda Adası’nda bulunan ve en eski 8 kilise içinden günümüze en iyi
şekilde korunarak gelmiş olan 1873 yılında inşa edilen bir metropol kilisesi olan Taksiryarhis Kilisesi’ni dışardan görerek
fotoğraflıyoruz. Arnavut kaldırımları üzerinde yapacağımız yürüyüş sırasında Rumların yaşadığı eski taş evler sizi büyüleyecek ve
harika fotoğraf kareleri yakalamamızı sağlayacaktır. Cunda’nın simgesel mekanlarından biri olan Taş Kahve’de kahve , yine
simgesel mekanlarından olan Zigardel Kafe’de kızarmış dondurmanın muhteşem tadına bakmanızı öneririz ve Cunda’nın
büyüleyici havasını soluduktan sonra Şeytan Sofrası’na doğru hareket ediyoruz. Şeytan Sofrası’na çıktığımız zaman tepeden
baktığımızda tüm Ayvalık Adaları ve ( Lesbos )Midilli Adası’nı göreceğiz. Burada büyük bir ayak izi göreceksiniz. ( Üzerinde dilek
tutup içine bozuk para atılan bu ayak izinin Şeytana ait olduğu ve diğer ayağının da karşı dağda olduğu söylenmektedir.)
Rehberimizden Şeytan Sofrası hakkında bilgileri ve Penolope’nin mitolojik hikayesini dinlememiz ardından serbest zaman
veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında muhteşem manzara eşliğinde çay-kahve içebilir ve bu manzarayı fotoğraflar ile
ölümsüzleştirebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitimiyle beraber Bozcaada Assos Ayvalık Cunda Turumuzu sonlandırıyoruz ve
İstanbul’a doğru dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji
etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir 

Öğle Yemeği : Cunda Adasında serbest olarak alınacaktır ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği : Dönüş Yolunda mola tesisinde alınacaktır ( Ekstra ) 

Konaklama : Bu Gece Otel konaklaması yoktur . Dönüş günüdür. 

Gezilecek Yerler: Ayvalık,Şeytan Sofrası,Cunda Adası
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Dahil Olan Hizmetler

✓ • Otellerde 2 gece konaklama

✓ • Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

✓ • Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

✓ • Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç
verilmektedir.)

✓ • Programda belirtilen çevre gezileri

✓ • Profesyonel rehberlik hizmeti

✓ • Araç içi bardak su

✓ • 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat
Sigortası

 

Dahil Olmayanlar

✗ • Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

✗ • Programda belirtilen son gün akşam yemeği

✗ • Tüm yemeklerde alınan içecekler

✗ • Öğle yemekleri

✗ • Bozcaada’ya geçiş için feribot ücretleri 180 TL

✗ • Gökçeada’ya geçiş için feribot ücretleri 220 TL

İptal Şartları

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün
önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve
taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal,
iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

Önemli Notlar

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama,
rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları
aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi
durumunda bildirilecektir.

• Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret
yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya
en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
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• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon
geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate
alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

• Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün
önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve
taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal,
iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner acenteası ile beraber organize
edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Tur Bilgileri

Gezinoloji ile Bu Turda Sizi Neler Bekliyor?

Ada Kültürü: Bozcaada'nın Türk ve Rum mahallelerinde kaybolup, Gökçeada’da zamanı durduracağız.
Gerçek Yüzme Molası: Sadece panoramik gezi değil; Ayazma Plajı’nda Ege’nin tadını çıkarma şansı.
Tarih ve Mitoloji: Assos Akropolü’nde, andezit taşların arasında antik bir yolculuk.
Cunda Gurme Deneyimi: Taş Kahve’de mola, Taksiyarhis’te tarih ve Şeytan Sofrası'nda adalar manzaralı gün batımı.

Ödeme Kolaylığı: %50 ön ödeme imkanı ve vade farksız taksit seçenekleriyle Kuzey Ege’yi bizimle keşfedin.

GENEL BILGILENDIRME VE ÖNEMLI UYARILAR

Tur programının oluşturulan kopyalarından NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ sorumlu tutulamaz.
Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
Bu çıktı 02-07-2026 01:42 tarihinde verilmiştir. NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ tur
programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Eğitim mah.Adım Sok.Royal Center İş Merkezi kat 3 no 17/12
kadıköy istanbul ( gezinoloji ),
Kadıköy/İstanbul

Telefon: 0850 346 73 56
WhatsApp: +90541 273 81 11

E-posta: info@gezinoloji.com
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